103 Canatan, a.g.m., s.8.
104 Feridun Cemal Erkin, Dışişlerinde 34 Yıl, Anılar-Yorumlar, C.I, TTK Basımevi, Ankara, 1987, s.126.
105 Fuad Hamza, Kalb Cezireti’l Arab, t.y.,y.y., s.54; Muhammed b. Abdullah Es-Selman, Tevhid El-

Memleketi’l Arabiyyeti’s-Suudiyye, Cidde, 1416/1996, s.46.
106 Tim Niblock, Saudi Arabia, Power, Legitimacy and Surrival, Routledge, London and New York, 2006, s.31.